Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_________ 2016 г. №____
г. Горно-Алтайск
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай
Правительство Республики Алтай постановляет:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Алтай от 31 декабря 2014 года № 436 «Об утверждении Порядков предоставления, распределения и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований в Республике Алтай из республиканского бюджета Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 119(125); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2015, 31 декабря);
постановление Правительства Республики Алтай от 31 декабря 2015 года № 468 «О внесении изменений в приложение № 2 и приложение № 3 к постановлению Правительства Республики Алтай от 31 декабря 2014 года   № 436» (официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2015, 31 декабря).

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
          Республики Алтай                                                                 А.В. Бердников